
  Nadleśnictwo Płaska w Żylinach

Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska
tel.: +48 87 641 87 23, fax: +48 87 641 88 31, e-mail: plaska@bialystok.lasy.gov.pl    www.bialystok.lasy.gov.pl/web/plaska

                         Sucha Rzeczka, dnia 15.12.2023

Znak sprawy: SA.270.2.21.2023

Zamawiający:
Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Płaska w Żylinach
reprezentowane przez
Romana Rogozińskiego – Nadleśniczego

Informacja
o unieważnieniu postępowania

dotyczy postępowania  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 
przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1720) pn.:
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Płaska w Żylinach w 

roku 2024” – Pakiet III - znak spr.: SA.270.2.21.2023

Nadleśnictwo Płaska w Żylinach informuje, że na podstawie art. 255 ust. 3 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1720) unieważnia 
postępowanie pod nazwą:

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Płaska w Żylinach w 
roku 2024” – Pakiet III

przekazane do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej dnia 23.10.2023 r., oraz opublikowane dnia 
27.10.2023 r. pod numerem 2023/S 208-653595, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

W przedmiotowym postepowaniu złożono jedną ważną ofertę:

L.p Nazwa oraz adres Wykonawcy (firmy) Cena brutto (zł)

1. Oferta nr 5 – WOLMAR, Mariusz Wołukanis, Dusznica 38, 
16-500 Sejny 2 181 064,51 zł

Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie danego zadania środki w wysokości 2 136 092,83 

zł. Oferta przekroczyła środki jakie Zamawiający planował przeznaczyć na to zadanie.
Uzasadnienie prawne:

Art. 255. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
3) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę 
kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

          ZATWIERDZIŁ:

/podpisano elektronicznie/
            Nadleśniczy
      Roman Rogoziński

Otrzymują:
1. WOLMAR, Mariusz Wołukanis, Dusznica 38, 16-500 Sejny 
2. Tablica ogłoszeń w/m,
3. Platforma zakupowa OPEN NEXUS 
4. a/a.

mailto:plaska@bialystok.lasy.gov.pl

		2023-12-15T13:04:09+0000
	Roman Rogoziński




